
87/93

52

50

56

2A

93/98

54

51,5

58,5

3A

99/104

56

53

61

4A

105/110

58

54,5

63,5

5A

111/116

60

56

66

6A

129/140

68

62

76

10A

141/152

74

66

81

12A

153/162

80

70

86

14A

163/172

86

74

91

16A

123/128

64

59

71

8A

117/122

62

57,5

68,5

7A

87/93

52

50

56

2A

93/98

54

51

58,5

3A

99/104

56

52

61

4A

105/110

58

53

63,5

5A

111/116

60

54

66

6A

129/140

68

59

76

10A

141/152

73

62

81,5

12A

153/159

78

65

87

14A

160/166

83

68

92,5

16A

123/128

64

56

71

8A

117/122

62

55

68,5

7A

JUNGUE

Körpergröße (in cm)

Brustumfang

Taillenumfang

Hüftumfang

Ihre Größe

MÄDCHEN

Körpergröße (in cm)

Brustumfang

Taillenumfang

Hüftumfang

Ihre Größe

SÄUGLING

Körpergröße (in cm)

Gewicht

Ihre Größe

50/56

4Kg

1M

57/62

5/6Kg

3M

63/68

7Kg

6M

69/74

8Kg

9M

75/80

9/10Kg

12M

87/92

12Kg

2J

81/86

11Kg

18M

ACCESSOIRES

Mützen

Schals

Handschuhe

Alter

XXS/42

XXS

1-3M

XS/46

XS

XS

6-12M

S/50

S

S

18M-3J

M/52

M

M

4-6J

L/54

L

L

8-12J

XL/56

XL

XL

14-16J

GRÖSSENINFO
Nehmen Sie direkt am Körper Maß; das Kind steht dabei aufrecht und hält die Arme ausgestreckt. Sie messen den betreffenden Körperteil waagerecht mit einem Metermaß.

Wenn Sie alle Maße in Zentimetern erfasst haben, suchen Sie in der Tabelle die entsprechende Größe.

Vergessen Sie nicht, die Maße für Ihre nächsten Bestellungen aufzuschreiben.


